
МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «Шалажи йуьртан №1 йолу ЙУЙУШ»)

О создании общественной комиссии 
по контролю над организацией и 
качеством питания обучающихся

В целях контроля над исполнением нормативных и правовых актов по 
организации питания обучающихся, отслеживания процесса организации 
питания детей и качества приготовленной продукции с целью сохранения и 
укрепления здоровья детей, а также контроля над исполнением 
государственного контракта на указание услуг по организации питания и 
обеспечения питьевого режима обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать общественную комиссию по контролю над организацией и 
качеством питания обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии: Ибрагимова Т.Ш. -  председатель комиссии

Члены комиссии: Мусаева Т.Р. -  социальный педагог

ПРИКАЗ
02 сентября 2024 г. № W  - о

с. Шалажи

Магомадова Х.А. -учитель начальных классов 
Мусостова 3.0. -  повар школы 
Сулейманова А. А. -председатель РК

Директор Д.Г. Чапаева

С приказом ознакомлены:
/

Мусаева Т.Р.
У



Магомадова Х.А. 

Ибрагимова Т.Ш. 

Сулейманова А. А.

Мусостова 3.0.


		2024-09-20T17:10:31+0300
	Диана Генадьевна Чапаева




